XIV STARPTAUTISKAIS BALTISTU KONGRESS
Vilnas Universitate
2025. gada 22.-25. oktobris
PROGRAMMA

OTRDIENA (21.10.2025.)

Diskusija “Baltistikas tagadne un nakotne”
15.00 VU bibliotéka, P. Smuglevica zale

(ar ieligumiem)

17.00 Diskusijas noslegums




1. sede

2. séde

TRESDIENA (22.10.2025.)

9.00 Dalibnieku registracija
Plenarséde (VU Teatra zale)

10.00 Uzrunas
1030 Daniel Petit

' The accentuation of disyllabic endings in Lithuanian
1130 Nicole Nau

' Studying Old Latgalian texts - motivations, sources and methods
12.30 PUSDIENAS

Fonetika

14.00

14.30

15.00

15.30

16.30

18.30

Darbibas vards Gramatika Ipasvardi Vispariga

Ekskursija pa Vilnas vecpilsétu

Svinigais atklasanas vakars




CETURTDIENA (23.10.2025.)

3. séde

4, séde

5. séde

6. séde

9.00
9.30

10.00
10.30
11.00

11.30

12.00

12.30
13.00
14.30

15.00

15.30
16.00

16.30

17.00
17.30

18.15

Fonetika

Darbibas vards Gramatika Ipasvardi Vispariga Nozime

Kafijas pauze
Prosodija

Hill

Majer

Fries

PUSDIENAS

Villanueva Svensson

Rinkevic¢ius

Kafijas pauze
Vispariga

Izstades “Baltistikas vésture Vilnas Universitaté” atklasana
(VU bibliotéka)




PIEKTDIENA (24.10.2025.)

7. séde

8. sede

9. sede

10. séde

9.00

9.30

10.00
10.30

11.00

11.30

12.00

12.30

14.00

14.30

15.00

15.30

16.30

17.30

18.30

19.00

Senie raksti Gramatika Latgalistika
Boizou, Drach, lonov,
Gelumbeckaité, Eide, Stafecka
Boisvert
Feulner, Hornecker Vulane
Lemeskin Leikuma
Kafijas pauze
Andronova Suplinska
Trumpa ]uéko-gtekele, Laime
Dini, Piccini, Cerri Klavinska
PUSDIENAS
Rirdance, Andronova Grablunas
Sinkiinas, Aleknavitiené Martena
Apkopojums Ozola

Kafijas pauze

Plenarséde (Konferencu centrs “Artis”)

Vispariga

Péteris Vanags
Georg Mancelius’s Lettus (1638): Sources and influences

Ilja Serzant
The Circum-Baltic area and the ways to explore it

Noslegums

VAKARINAS




SESTDIENA (25.10.2025.)

9.00 Ekskursija uz Kaunu un PaZaisli

17.00 Ekskursijas noslegums

LMT G VILNIUS

Lietuvos mokslo taryba




